РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2023                                               с.Бартат                                            № 32-213

	О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов  от 09.11.2018 № 32-182 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Большемуртинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими» (в редакции от 16.03.2022 № 21-162)

В целях приведения Решения Бартатского сельского Совета депутатов  от 09.11.2018 № 32-182 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Большемуртинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими» (далее — Решение) в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения:
1.1. В Порядке размещения на официальном сайте Большемуртинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими:
в пункте 2.4 слово «, акций» исключить.
1.2. в Приложении слово «, акций» исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы  Бартатского сельсовета Лушину В.А..
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов                                              Е.Г.Канюка.

Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.

[bookmark: _GoBack]